

Polityka prywatności i plików Cookie

Poniższa Polityka dotyczy plików „cookie” i odnosi się do stron internetowych, których operatorem jest firma właściciel witryny internetowej argenta.ngo (zwanymi dalej „stronami internetowymi”).

Korzystając ze strony internetowej wyrażasz zgodę na używanie plików „cookie” zgodnie z Polityką Ciasteczek. Jeżeli nie zgadzasz się na używanie tzw. ciasteczek, powinieneś zmienić ustawienia swojej przeglądarki lub całkowicie zrezygnować z używania strony.

Co to są ciasteczka?

Ciasteczka (ang. cookies) to niewielkie pliki, które są zapisywane i przechowywane na Twoim komputerze, tablecie lub smartphonie w momencie, kiedy korzystasz z danej witryny internetowej. Ciasteczko zazwyczaj zawiera nazwę strony internetowej, z której pochodzi, swoją „długość życia” (tzn. czas jego istnienia), a także przypadkowo wygenerowany, unikalny numer, który służy do identyfikacji przeglądarki, z jakiej następuje połączenie ze stroną internetową.

Do czego używane są ciasteczka?

- Pomagają, aby strona działała szybciej i była łatwiejsza w użyciu
- Pomagają lepiej dopasować treści i reklamy do Twoich oczekiwań i zainteresowań
- Służą do zbierania anonimowych statystyk, które pozwalają zrozumieć, jak używana jest strona oraz pomagają w poprawianiu funkcjonalności i zawartości statystyk.

Rodzaj pliku cookie	Nazwa pliku cookie	Cel wykorzystywania pliku cookie	Czy usunięcie pliku uniemożliwi korzystanie z witryny?
podmiotów zewnętrznych	_ga, _gat_UA-XXXXXXXX-X, _utma, _utmb, _utmc, _utmz	Google Tag Manager, Nie Google Analytics - Zbieranie anonimowych statystyk. Więcej na: http://www.google.pl/intl/pl/policies/technologies/types/ .	Nie

Konfigurowanie i usuwanie plików „cookie”

Przeglądarki internetowe domyślnie dopuszczają umieszczanie plików „cookie” na urządzeniu końcowym. Ustawienia te możesz zmienić tak, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookie” w ustawieniach przeglądarki internetowej lub zażądać informacji o ich każdorazowym przesłaniu na Twoje urządzenie. Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookie” dostępne są w ustawieniach oprogramowania (ustawienia przeglądarki internetowej).